
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМ ИНИСТРАЦИИ ТАМ БОВСКОГО РАЙОНА 

АМ УРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

14.11.2022 №

с. Тамбовка

О направлении на областное 
мероприятие «День компетенций 
«Лидер будущего»

В связи с проведением областного мероприятия «День компетенций 
«Лидер будущего» 16 ноября 2022 года с 9:00 до 19:00 на базе пространства 
коллективной работы «Точка кипения - Благовещенск», г. Благовещенск, ул. 
Ленина 130. 
п р и к а з ы в а ю :

1. Направить для участия в областном мероприятии «День 
компетенций «Лидер будущего» 16 ноября 2022 года с 9:00 до 19:00 на базе 
пространства коллективной работы «Точка кипения - Благовещ енск», г. 
Благовещенск, ул. Ленина 130 обучающихся М БО У Тамбовской СОШ  в 
следующем составе:

1.1. Трошкину Елену Евгеньевну, обучающуюся М БО У Тамбовской

1.2 Кручинкину Дарью Евгеньевну, обучающуюся 9 класса МБОУ
Тамбовской СОШ;

1.3. Гречихину Лину Сергеевну, обучающуюся 9 класса МБОУ
Тамбовской СОШ;

2. Назначить сопровождающим группы обучающихся Размахнину 
Анжелу Алексеевну педагога дополнительного образования М АОУДО 
Тамбовского ЦДТ и возложить на неё ответственность за жизнь и здоровье 
учащихся на время следования в пути и участия в мероприятии.

3. Директору М БОУ Тамбовской СОШ  (Ивановой И.А) освободить 
вышеперечисленных обучающихся от занятий на время проведения 
областного мероприятия «День компетенций «Лидер будущего».

СОШ;

Н ачальник отдела образования И.И. П ечняк


